

| Obnova bezpečnostního značení na tunelu v km 37,210                                                     |                                                              |                                                                                            |      |                 | 1741 Kolín (mimo) (vč. Kolín-Kol.míst.n.) - Ledečko st.1 (mimo) |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------------------------------------------------------|------------------|
| ÚRS 2025/I                                                                                              | ver. 010425                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                             |      |                 | Cena v Kč                                                       |                  |
|  <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b> | Cena s DPH                                                   |                                                                                            |      |                 |                                                                 | 40 524,71        |
|                                                                                                         | DPH 21,00%                                                   |                                                                                            |      |                 |                                                                 | 7 033,21         |
|                                                                                                         | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                                            |      |                 |                                                                 | 33 491,50        |
| P.Č.                                                                                                    | Kód položky                                                  | Popis                                                                                      | M.J. | Množství celkem | Jednotková                                                      | Cena celkem      |
| <b>HSV</b>                                                                                              |                                                              | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                 |      |                 |                                                                 | <b>13 350,42</b> |
| <b>9</b>                                                                                                |                                                              | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                  |      |                 |                                                                 | <b>12 754,92</b> |
| 157                                                                                                     | 938111111                                                    | Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace                                | m2   | 41,412          | 177,00                                                          | 7 329,92         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 93,6*0,2*2 +10m výklenky +5%                                                               |      |                 |                                                                 |                  |
| 158                                                                                                     | 938121111                                                    | Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel | m2   | 31,000          | 175,00                                                          | 5 425,00         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 5*3m + 4*4m                                                                                |      |                 |                                                                 |                  |
| <b>998</b>                                                                                              |                                                              | <b>Přesun hmot</b>                                                                         |      |                 |                                                                 | <b>595,50</b>    |
| 277                                                                                                     | 998212111                                                    | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                   | t    | 0,100           | 435,00                                                          | 43,50            |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 0,1                                                                                        |      |                 |                                                                 |                  |
| 278                                                                                                     | 998212191                                                    | Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m     | t    | 2,000           | 276,00                                                          | 552,00           |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 0,1*20                                                                                     |      |                 |                                                                 |                  |
| <b>HZS</b>                                                                                              |                                                              | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                            |      |                 |                                                                 | <b>13 319,00</b> |
| 355                                                                                                     | HZS1451                                                      | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                               | hod  | 32,000          | 402,00                                                          | 12 864,00        |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 2*2*8h                                                                                     |      |                 |                                                                 |                  |
| 356                                                                                                     | HZS1452                                                      | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný                                 | hod  | 1,000           | 455,00                                                          | 455,00           |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 1h                                                                                         |      |                 |                                                                 |                  |
| <b>URS</b>                                                                                              |                                                              | <b>URS položky</b>                                                                         |      |                 |                                                                 | <b>4 341,22</b>  |
|                                                                                                         | 783827141                                                    | Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 3                             | m2   | 41,412          | 104,83                                                          | 4 341,22         |
|                                                                                                         | Pozn.                                                        | 93,6*0,2*2 +10m výklenky +5%                                                               |      |                 |                                                                 | 0,00             |
| <b>VRN</b>                                                                                              |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                         |      |                 |                                                                 | <b>2 480,85</b>  |
| <b>VRN1</b>                                                                                             |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč</b>                            |      |                 |                                                                 | <b>2 480,85</b>  |
| 374                                                                                                     | 090001000                                                    | Ostatní náklady                                                                            | %    | 0,080           | 31 010,64                                                       | 2 480,85         |
| <b>Celkem</b>                                                                                           |                                                              |                                                                                            |      |                 |                                                                 | <b>33 491,50</b> |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího

| Obnovení bezpečnostního značení na tunelu v km 37,210                                            |             |                                                                |  |  | 1741 Kolín (mimo) (vč.Kolín-Kol.míst.n.) - Ledečko st.1 (mimo) |                 |                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------|--|--|----------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------|
| ÚRS 2025/I                                                                                       | ver. 010425 | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026 |  |  |                                                                | Cena v Kč       |                        |
|  SPRÁVA ŽELEZNIC |             | Cena s DPH                                                     |  |  |                                                                |                 | 40 524,71              |
|                                                                                                  |             | DPH 21,00%                                                     |  |  |                                                                |                 | 7 033,21               |
|                                                                                                  |             | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN   |  |  |                                                                |                 | 33 491,50              |
| P.Č.                                                                                             | Kód položky | Popis                                                          |  |  | M.J.                                                           | Množství celkem | Jednotková Cena celkem |
| dozoru                                                                                           |             |                                                                |  |  |                                                                |                 | práci                  |